
UCHWAŁA NR XLV/449/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/99/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 24 października 2019 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu zmienionej uchwałą Nr 

XXVII/275/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 4 listopada 2021 roku, uchwałą Nr XXXIX/358/2022 
Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 27 października 2022 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz.1270 z późn. zm.), Rada Miejska 
we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/99/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 24 października 2019 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu, zmienionej uchwałą Nr XXVII/275/2021 
Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 4 listopada 2021 roku, uchwałą Nr XXXIX/358/2022 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 27 października 2022 roku § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na rok 2023 w wysokości 374.367,19 zł, na rok 2024 w wysokości 409.016,00 zł, na 
rok 2025 w wysokości 423.401,00 zł, na rok 2026 w wysokości 438.305,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279BBD90-E568-4759-8948-F392F3BA9469. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


